fein wirb, ftnbet fi* voL 3, 18 au ber in »Interim unb SRooten (Stabtöaefe

Äötrt 3, 131—33 abgebrudten Urfunbe $abrian'« IV. Dom 3. 1154 folgenbe

(Stgänaung na(^ bem 6^(u|fa$e:

ejus se noverit incursurum.

Ego Adrianus catholicae ecclesiae episcopus.

Ego Guido presbyter Cardinalis tit. S. Chrisogoni.

Ego Habaldus presbyier cardinalis tit. S. Fraxedis.

Ego Manfredus presbyter cardinalis tit. 6. Sabinae.

Ego Ariber^s presbyter cardinalis tit. S. Anastasiae.

Ego Julius presbyter eardinalis tit. S. Marcelli.

Ego Astaldttis presbyter cardinalis tit. S. Friscae.^ .

Digitized by VjOOQIC

— 383 —
Ego Joannes presbyter cardinalis tit. SS. Joannis et Pauli.

V Ego Henricus presbyter cardinalis tit. SS. Kerii et Achillei.

Ego Grado diaconus cardinalis S. Mariae in porticu.

Datum Romae apud sanctum Fetrum per manus Bolandi sanctae Ro-

manae ecclesiae presbyteri Cardinalis cancellarii, 16. Kalendas Febr,, indic-

tione III., incamationis dominicae anno MCLIV, pontificatus vero domini

Adriani papae IV anno primo.

3n einet ungebturftcn 9icufcr Uxt öon 1467, IRai 12., erfc^cint bei

SSctfaffet ber (Reimcl)ronif übet ble Sefagerung bon 9leuf (SSergl. bicfe ,4lns

naicn S^l^^S- ^» 226) ald „Cristianus Wijerstraess van Duysseldorp clerk

des gestifitz Colne, van der hilger keiserlyger macht eyn offenbair notarins.^

• 3j>^. 3an|fert.

(3ut ^uöbeute bed $ela'fc^en @QmmeItt)ec!d übet 3£anten i|l um fo me^t

^ludftd^t öorl^anben, a\& ber öefi^et beffelBen, ^. iObccpfatrer 3;^eiffen, ni'c^t nur

überl^aüpt für gefc^i^tlic^e go'^fc^ungen ftd) intecejftjt, fonbetn ouc^ unferm

S3 ereine betettd beigetreten l|i. 3uf- ^^^ Ölcb.).

ISrief bed Äatfet6 griebri(^ I. an einen gcwiffen golfer, betrep beffen

©treitigfeiten mit bem (Sörbe^et SWinifieriaren SWautin. (1155—1157).
F(ridericus) de! gratia Romanorum imperator augustus F(olcero) gratiam

suam et omne bonum. Yeniens ad nos fidelis et dilectus noster corbeiensis'

abbas cum ministerialibus suis conquestus est nobis, quod de Maurino ministeriali

Corbeiensis ecclesiae, quem in Captivitate tenes, iniuste nobis suggesseris et

quod per inlnsticiam tuae ditioni eum pubdideris; atque per consanguineos

eiusdem hominis et per ministeriales Corbeiensis ecclesiae se probaturum

judiciario ordine promittit, quod Corbeiensis ecclesiae ministerialis tam ipse

quam £rater< eins sit. . Unde quia iusticiam ei et ecclesiae suae negare non

possumus, placet nobis et sab optentu gratiae nostrae tibi praecipimus qna-

tinus, acceptis obsidibns vel certitudine Centum marcarum si ad constitu-